РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

«24» декабря 2021 года                                   № 82                                     с. Ульдючины

О премировании по итогам работы за 2021 год

В соответствии с Положением об оплате труда муниципальных служащих администрации и работников администрации, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и порядке ее осуществления, утвержденным решением Собрания депутатов от 22 января 2021г. № 41, Положением о премировании муниципальных служащих администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденных решением Собрания депутатов от 24 декабря 2018 № 35, Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия:
                                                                          решило:
1. Премировать муниципальных служащих администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за личный вклад в выполнении особо важного и сложного задания, оперативность и профессионализм в решении вопросов, входящих в их компетенцию, своевременную подготовку документов по проектам, активное участие в особо значимых мероприятиях, выполнение в оперативном режиме большого объема работы,  самостоятельность и творческий подход, проявленный при выполнении особо важного сложного задания, соблюдение правил внутреннего трудового распорядка, высокую исполнительскую дисциплину, согласно приложению к решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
3 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия

                          В.Э. Гагаев

2

 Приложение
к решению Собрания депутатов
 Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия
от 24 декабря 2020г. № 82

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма премии

	1
	Попова Юлия Алексеевна
	Ведущий специалист администрации СМО

	2
	Хавалова Валентина Васильевна
	Ведущий специалист администрации СМО